

Код территории по ОКАТО	Код кредитной организации			
	по ОКПО	Основной государственный регистрационный номер	Регистрационный номер/ порядковый номер	БИК
63	33240417	1026400001836	3085	046311808

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ
(публикуемая форма)

за 9 месяцев 2014 года

Закрытое акционерное общество коммерческий межотраслевой банк стабилизации и развития
"ЭКСПРЕСС-ВОЛГА" (ЗАО АКБ "ЭКСПРЕСС-ВОЛГА")

Кредитной организации

Почтовый адрес 410002, г.Саратов, ул.Мичурина, 166/168

Код формы по ОКУД 0409807
Квартальная (Годовая)
тыс. руб.

Номер строки	Наименование статьи	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	3917611	4926170
1.1	От размещения средств в кредитных организациях	727150	1131354
1.2	От ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями	3188797	3794816
1.3	От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	0	0
1.4	От вложений в ценные бумаги	1664	0
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	1878730	2161767
2.1	По привлеченным средствам кредитных организаций	60779	12647
2.2	По привлеченным средствам клиентов, не являющихся кредитами организациями	1815868	2145609
2.3	По выпущенным долговым обязательствам	2083	3511
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	2038881	2764403
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:	-1166330	-428357
4.1	Изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам	-12866	-11637
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	872551	2336046
6	Чистые доходы от операций с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	101819	0
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи	87103	0
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения	0	0
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	78159	84793
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	-113106	1965
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц	20779	0
12	Комиссионные доходы	1135755	930766
13	Комиссионные расходы	72721	61748
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи	0	0
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения	0	0
16	Изменение резерва по прочим потерям	-231954	-96797
17	Прочие операционные доходы	177491	202676
18	Чистые доходы (расходы)	2055876	3397701
19	Операционные расходы	1869966	2723487
20	Прибыль (убыток) до налогообложения	185910	674214
21	Возмещение (расход) по налогам	-56117	188882
22	Прибыль (убыток) после налогообложения	242027	485332
23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:	0	0
23.1	Распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов	0	0
23.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	0	0
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период	242027	485332

Заместитель Председателя Правления

Главный бухгалтер



О. Ю. Асосков

Е. М. Попова